

Årsredovisning

för

Kuggväxeln 2 AB

556901-7857

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kuggväxeln 2 AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06 - 25. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sala 2025- 06 - 25



Andreas Karlsson

Årsredovisning
för
Kuggväxeln 2 AB
556901-7857
Räkenskapsåret
2024

Styrelsen för Kuggväxeln 2 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2012 och bedriver sedan dess verksamhet inom byggnadsprojekt och anläggningsarbeten. Bolaget äger även fastigheten Kuggväxeln 2 där man hyr ut lokaler, bl.a. till moderbolaget Finntorpet Kelo Bygg & Konsult AB.

Företaget har sitt säte i Sala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets aktiekapital är förbrukat enligt balansräkningen. Fastighetsvärden visar betydande övervärde således är inte aktiekapitalet förbrukat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 846	1 250	1 631	1 292
Resultat efter finansiella poster	-200	-858	-1 153	-444
Soliditet (%)	neg	0	1	4

Omsättningen har ökat och det beror på att beläggningsgraden på uthyrningen har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	123 310	0	173 310
Årets resultat			-200 375	-200 375
Belopp vid årets utgång	50 000	123 310	-200 375	-27 065

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	123 310
årets förlust	-200 375
	-77 065

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-77 065
	-77 065

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025071623821

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

7 889 239

8 265 405

Summa materiella anläggningstillgångar

7 889 239

8 265 405

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

4

1 019 781

2 098 535

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 019 781

2 098 535

Summa anläggningstillgångar

8 909 020

10 363 940

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

11 732

Övriga fordringar

47 902

10 325

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

-472 603

Summa kortfristiga fordringar

47 902

-450 546

Kassa och bank

Kassa och bank

67 629

22 526

Summa kassa och bank

67 629

22 526

Summa omsättningstillgångar

115 531

-428 020

SUMMA TILLGÅNGAR

9 024 551

9 935 920

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

123 310

123 310

Årets resultat

-200 375

0

Summa fritt eget kapital

-77 065

123 310

Summa eget kapital

-27 065

173 310

Långfristiga skulder

5, 6

Övriga skulder till kreditinstitut

8 431 244

8 558 348

Summa långfristiga skulder

8 431 244

8 558 348

Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

296 576

508 416

Leverantörsskulder

20 221

27 228

Skulder till koncernföretag

0

368 921

Skatteskulder

0

25 102

Övriga skulder

45 868

30 925

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

257 707

243 670

Summa kortfristiga skulder

620 372

1 204 262

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 024 551

9 935 920

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 25 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 996 495	9 996 495
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 996 495	9 996 495
Ingående avskrivningar	-1 731 090	-1 354 924
Årets avskrivningar	-376 166	-376 166
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 107 256	-1 731 090
Utgående redovisat värde	7 889 239	8 265 405

2025071623826

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 098 535	2 277 185
Tillkommande fordringar	95 000	
Avgående fordringar	-1 173 754	-178 650
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 019 781	2 098 535
Utgående redovisat värde	1 019 781	2 098 535

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	7 244 940	6 524 684
	7 244 940	6 524 684

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 8 727 820 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	8 431 244	8 558 348
	8 431 244	8 558 348
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	296 576	508 416
	296 576	508 416

Sala 2025- 06-25


Andreas Karlsson